
Naam Telefoon Fax Gsm E-mail Afdeling

Algemeen 0174-519 100 0174-519199 info@tniholland.nl

Aad van Slingerland 0174-519 135 06-57567963 a.vanslingerland@tniholland.nl Commercie

Ad Koot 0174-519 155 0174-519192 a.koot@harvesthouse.nl Administratie

Adri vd Mast 0174-519 151 0174-519192 06-12051253 a.vandermast@globalgreenteam.nl Administratie

André Hanemaayer 0174-519 272 06-57313245 a.hanemaayer@tniholland.nl Commercie

Astrid Brökling BHV 0174-519 100 receptie@harvesthouse.nl Receptie

Astrid Verbeek 0174-519 175 a.verbeek@harvesthouse.nl Administratie

Barbara Steneker-Schelling 0174-519 156 06-23349556 b.steneker@harvesthouse.nl Management ass.

BHV - team (nood) (0174-519) 111 bhv@tniholland.nl

Boris Vollebregt 0174-519 100 receptie@harvesthouse.nl Kantine

Brandon Visser 0174-519 127 06-30207394 b.visser@tniholland.nl Supply Chain Planner

Danique vd Toorren 06-57931725 d.vandertoorren@tniholland.nl Kwaliteit

David-Jan v Dijk BHV 0174-519 158 0174-519199 06-13118394 dj.vandijk@tniholland.nl Kwaliteit

Dennis vd Zalm BHV 0174-519 140 0174-519199 06-23340855 d.vanderzalm@tniholland.nl Kwaliteit

Derek Zwinkels 0174-519 125 06-23062049 d.zwinkels@tniholland.nl Commercie

Evert Dekkers 06-22921692 e.dekkers@tniholland.nl Kwaliteit

Femke vd Scheer 0174-519 100 0174-519192 receptie@harvesthouse.nl Receptie

Frans vd Burg 0174-519 101 06-53297125 burg@harvesthouseinternational.nl Directie

Fred van Dijk 0174-519 142   06-30270054 fred@rainbowinternational.nl Kwaliteit

Gert-Jan Tamerus 0174-519 209 0174-519244 06-41278576 gj.tamerus@harvesthouse.nl Marketing

Gerwin v.Bergen Walraven 0174-519 148 0174-519192 g.vanbergenwalraven@harvesthouse.nl Administratie

Henriette Korbijn 0174-519 255 06-83602870 h.korbijn@tniholland.nl Supply Chain 

ICT afdeling 0174-519 299 ICT@tniholland.nl ICT

Jeanette van Duffelen 0174-519 129 j.vanduffelen@harvesthouse.nl Assistent Controller

Johan Knoll 0174-519 131 06-51569917 j.knoll@tniholland.nl Commercie

Jordy vd Helm 0174-519 141 06-22695088 j.vanderhelm@tniholland.nl Logistiek

Klarie Oosterman 0174-519 157 06-23651958 k.oosterman@tniholland.nl Kwaliteit

Laura Solleveld BHV 0174-519 126 06-20959011 l.solleveld@harvesthouse.nl Administratie

Leon Zondervan 0174-519 503 06-12567198 l.zondervan@tniholland.nl Supply Chain medewerker

Leonie Bouwman 0174-519 154 l.bouwman@harvesthouse.nl HR

Linda van der Pot 0174-519 100 receptie@harvesthouse.nl Receptie

Lourens van Rooijen 0174-519 430 06-30184341 l.vanrooijen@tniholland.nl Supply Chain Planner

Mark Sluijtman 06-83670756 m.sluijtman@tniholland.nl Kwaliteit

Martin Boers 0174-519 153 0174-519192 m.boers@harvesthouse.nl Administratie

Marvin Rapmund BHV 0174-519 121 06-10582450 m.rapmund@tniholland.nl Commercie

Meghan Lagerwerf 0174-519 183 m.lagerwerf@tniholland.nl Stagiaire

Michel Vogels 0174-519 132 06-17118401 m.vogels@tniholland.nl Sales

Mike Roos 0174-519 145 06-20607339 m.roos@tniholland.nl Logistiek

Mila Sahadew Lall 0174-519 143 m.sahadewlall@harvesthouse.nl HR

Natascha Veldhuis BHV 0174-519 147 06-23093445 n.veldhuis@tniholland.nl Commercie

Paul v.d. Zande 0174-519 419 p.vanderzande@tniholland.nl Supply chain

Olaf de Bruijne 0174-519 128 06-29704916 o.debruijne@tniholland.nl Sales manager

Perry vd Meer 0174-519 159 0174-519199 06-51562103 p.vandermeer@tniholland.nl Kwaliteit

Pieter Kuivenhoven 0174-519 137 06-20748902 p.kuivenhoven@tniholland.nl Logistiek

Ralph van der Caaij 0174-519 139  06-83695677 r.vandercaaij@tniholland.nl Commercie

Raymond Toussaint 0174-519 115 06-82188905 r.toussaint@tniholland.nl Supply Chain medewerker

René v Zaltbommel 0174-519 134 06-51558943 r.vanzaltbommel@tniholland.nl Logistiek

Rinus Voois 0174-519 133 06-10250354 r.voois@tniholland.nl Logistiek

Rob Barkmeijer 0174-519 105 06-12654450 r.barkmeijer@tniholland.nl Commercie

Ron Zwinkels 0174-519 152 0174-519191 06-42248999 r.zwinkels@harvesthouse.nl Administratie

Saskia Beishuizen 0174-519 146 06-22156872 s.beishuizen@tniholland.nl Commercie

Scott Scheffer 06-23753921 s.scheffer@tniholland.nl Kwaliteit

Stefan den Hollander 0174-519 138 06-13820212 s.denhollander@tniholland.nl Commercie

Stefanie Sinack 0174-519 273 06-20957071 s.sinack@tniholland.nl Commercie

Steven Verduyn 0174-519 149 s.verduyn@globalgreenteam.nl Administratie

Tim van den Burg 0174-519 281 06-29705991 t.vandenburg@tniholland.nl Commercie

Tom Bouwman 0174-519 124 06-45020938 t.bouwman@harvesthouse.nl Supply Chain Manager

Zaneta Golec 06-23795413 z.golec@tniholland.nl Kwaliteit
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